
DOMOV PRO SENIORY 

tř. T. G. Masaryka 272, 388 01  Blatná 

www.domovblatna.cz, email: reditelka@domovblatna.cz 

   380 706 215, 608 609 017 

 

NAŘÍZENÍ ŘEDITELKY 

NA ZÁKLADĚ MIMOŘÁDNÉHO OPATŘENÍ Č. J.: MZDR 14597/2021-3/MIN/KAN ZE 7.6 .2021 A 

MZDR 21735/2021 - 1/MIN/KAN A 16214/2020-6/MIN/KAN ZE 19.8.2020 A 1595/2021-

6/MIN/KAN A MZDR 14601/2021-26/MIN/KAN STANOVUJE ŘEDITELKA DOMOVA PRO 

SENIORY TATO PRAVIDLA PRO NÁVŠTĚVY 
 

 

 VŠECHNY NÁVŠTĚVY MUSÍ MÍT PO CELOU DOBU NASAZENÝ RESPIRÁTOR FFP2 

NEBO KN 95, DĚTI DO 15 LET NEMUSÍ MÍT RESPIRÁTOR, POSTAČÍ 

JEDNORÁZOVÁ CHIRURGICKÁ ROUŠKA 

 MAX 2 OSOBY ZA 1 KLIENTEM 

 OD 10,00 – 11,00 HODIN, ODPOLEDNE OD 14,00 - 17,00 HODIN NA POKOJÍCH 

KLIENTŮ 

 VŠECHNY NÁVŠTĚVY SE PROKÁŽÍ NEGATIVNÍM RAT ANTIGENNÍ TEST, 

PLATNÝM PO DOBU MAX. 24 HODIN NEBO NEGATIVNÍM RT-PCR TESTEM, 

PLATNÝM PO DOBU MAX. 72 HODIN NEBO PROKÁŽÍ PRODĚLANÉ ONEMOCNĚNÍ 

COVID 19 V POSLEDNÍCH 180 DNECH (OVĚŘIT SMS ZPRÁVU) 

 SAMOTEST Z LÉKÁRNY NENÍ MOŽNÉ UZNAT, POUZE Z TESTOVACÍCH CENTER!!  

 PROKÁŽÍ SE CERTIFIKÁTEM O KOMPLETNÍM OČKOVÁNÍ PROTI COVID-19, PO 

OČKOVÁNÍ 2. DÁVKY UPLYNULO 14 DNÍ! (TEČKA V MOBILU) 

 BEZ PLATNÉHO TESTU NEBO OČKOVÁNÍ NEMOHOU NÁVŠTĚVY DO POKOJŮ 

KLIENTŮ, POUZE DO VENKOVNÍCH PROSTOR DS 

 VÝJIMKY NEJSOU POVOLENY (BEZ TESTU POUZE U KLIENTŮ V TERMINÁLNÍM 

STAVU) 

 V DS NETESTUJEME  

 VYCHÁZKY KLIENTŮ JSOU POVOLENÉ BEZ VÝJIMEK   

 PŘI NÁVŠTĚVÁCH KLIENTŮ NETESTOVANÝMI RODINNÝMI PŘÍSLUŠNÍKY 

NEBUDE POSKYTOVÁNA SOUČINNOST PERSONÁLU PŘI VYPRAVOVÁNÍ 

KLIENTŮ NA VYCHÁZKU 

 PAKLIŽE NÁVŠTĚVA NESOUHLASÍ S VÝŠE UVEDENÝM REŽIMEM NÁVŠTĚV, 

ODMÍTÁ SE PROCESŮM PODROBIT, MUSÍ VYČKAT NA ÚPLNÉ UVOLNĚNÍ 

NÁVŠTĚV VLÁDOU A ORGÁNY VEŘEJNÉ SPRÁVY. DO BUDOVY NEBUDE 

VPUŠTĚNA. 

 

 

http://www.domovblatna.cz/
mailto:socialni@domovblatna.cz

